CMD UP & DOWN WANDLEUCHTE

ANTHRAZIT

Technische Daten

Energieeffizienzklasse
Gewicht inkl. Karton
Breite

Hohe

Tiefe

Fassung
Kelvin/Lumen
Leuchtmittel im Lieferumfang
Schutzart

Watt

Lieferzeit

Material

Farbe

Diffusor

Spannung

Bewegungsmelder

9040

1,1 kg

18,2 cm
11,4cm

4,5cm

LED

910 Im / 3000 K
ja

65

9w

Aluminium
Anthrazit
Glas

230V / 50Hz

nein

CMD

Creativ Metalldesign GmbH




