

CMD UP & DOWN WANDLEUCHTE ANTHRAZIT

9040

Technische Daten

Energieeffizienzklasse

Gewicht inkl. Karton	1,1 kg
Breite	18,2 cm
Höhe	11,4 cm
Tiefe	4,5 cm
Fassung	LED
Kelvin/Lumen	910 lm / 3000 K
Leuchtmittel im Lieferumfang	ja
Schutzart	65
Watt	9 W
Lieferzeit	
Material	Aluminium
Farbe	Anthrazit
Diffusor	Glas
Spannung	230V / 50Hz
Bewegungsmelder	nein

